关于2010届毕业研究生教育满意度调查的通知
亲爱的毕业生：

您好！
为了全面了解2010届应届毕业生对学习与生活的满意度，反映同学们真实的声音，检讨我校研究生教育工作的不足，促进我校研究生教育的改革，不断提高我校研究生培养质量。我们特意组织了此次问卷调查，希望得到您的宝贵支持。
请2010届毕业研究生登陆数字广外系统（http://my.gdufs.edu.cn/）后点击顶部菜单【毕业满意度调查】即可进入调查问卷主页面，就具体的操作手册见附件，系统开放时间为5月8日-24日，请在规定时间内完成调查。
联系人：植仲培          联系电话：36317190
 特此通知

研究生（部）处
2010年5月6日
附件：

毕业满意度调查操作手册

如何进入问卷填写页面？

登录数字广外点击顶部菜单【毕业满意度调查】进入毕业满意度调查问卷主界面，如下图红色标注区域。

访问方式：学校主页 → 数字广外→毕业满意度
如何在线回答调查问题？

如下图即为整个问卷的效果图，整个问卷由主观+客观题组成，客观题都是单选题，需要注意的有以下两点：

A、如在回答下图类似问题时，因为此问题答案选项有其他项，如想在已提供选项没有满足你的要求，需要在其他项填写内容的请一定要先选择其他项，然后再填写内容，否则回答被视为无效。

[image: image1.png] REFIHERNERA AR

OA. B O0BRE& oCHE
OD.FH  OE B @t ks

B、有些问题在回答时需要在多个答案之间用逗号间隔，请一定要用逗号间隔，否则回答结果视为无效，如下图16、17题。

如何提交回答结果

所有问题填写完毕可点击下图最下方的[image: image2.png]fal

按钮，进行答案提交，提交后将不可再更改回答结果，慎重！如不提交则被视为回答无效。
如何在线查看调查统计结果？

点击下图[image: image3.png]

按钮可查看每一项的回答情况。
[image: image4.jpg]2010E LA HRENTBETHE

TERGR

| SRR
AFEEGGHER
RS 5EBHRTE, ARAFNEROES, EHANATEEATHOTL, REAHATESROUE, THESINATLEFRE. RHLARTRANSNE, FLis3

HHTELR.
RETHEENSA1E-6A108, FELEOFAZRNS.
A
BEA: it
BARE: 60090

FREMEARATHIE () 4
WA 238

srmEF20105048 2085, 57 20104205 H30H s

- BRMPITCAES STSATE M B E)
OAMRIKE OBHRKEE oC—H ODFHE oERFHE

S ERMBTEE T (0D MEIRF_BRAKCE.

OAMRFE OBHE oC—R ODF 0 ERFIHE
S ERMBERRE (0D MEIRE_SIES

OATRFE  OBi oC—# oDF © EfRFIH?
CERMBTES R (0D MEIRE_FARE.

OARFE  OBi oC—# OoDF © EfRFIH?

- BRMBEERRE (H0) WP ST _FARE
Uninme  Uomes UV an U Do U e e
RS RIPRERSEALR:

O A BRRR—K © B BEMZH—X © C. BRI~
ODEBMARR—K OESFMTATR—X oF RIXR

RS RIPRHEM EE A AR " HEHREREL
FEFETHIT
OA. Ei% OB Fi&

OD.FH  OE =

RO U TERATNEREE_REP .
OAREM OBIREN oC—HFEN oDRFEM o ERUHT

- IR LA TR AT M ERR LB
OAREM oBIREN oC—HFEN oDRFEN o ELMHT

RSP AT IER AT M ERRE_FARMENHE .
OAREM oBIREN oC—HFEN OoDRFEN o ERUHT

RSP AT ERA T M ERRE_KBRANIER.
OAREN OBIREN oC—HFEM oDRFEN o ELUHT

RSP L TERR T M ERRE_FALSOTE.
OARE#N OBIREN oC—HFEN oDRFEN o ELUHT

- BRI A FIER AT M ERRE_CRER.
OAREN OBIREN oC—HFEM oDRFEM o ERUHT

RIS LT ERATHERRE_FEIER:
OAREN oBIREN oC—HFEM oDRFEN o ERMHT

RSP AT ERATHERRE_FeeX:
OAREM oBHREN oC—HFEN oDRFEN o ELUHT

S HEERHENRE (ESH=I1) BRNESHIT:

B FHENRR(ESHE=T)),BFTUESHIT:

IRRERMEITR:

RN BRPTARANEL SRR